



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO - lance por preço unitário
Governo Municipal de Ponta de Pedras Licitação : pregão nº 26/2015
SECRETARIA

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
S. R. MONTEIRO - ME	00001	5,50	CLASSIFICADA
	00002	9,00	CLASSIFICADA
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	5,00	CLASSIFICADA
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	9,00	CLASSIFICADA
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	5,80	CLASSIFICADA
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	2,00	CLASSIFICADA
	00024	2,00	CLASSIFICADA
	00025	2,50	CLASSIFICADA
	00026	6,50	CLASSIFICADA
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	29,30	CLASSIFICADA
	00031	37,80	CLASSIFICADA
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	2,20	CLASSIFICADA
	00040	3,00	CLASSIFICADA
	00041	0,00	-----
	00042	2,70	CLASSIFICADA
	00043	3,20	CLASSIFICADA
	00044	21,00	CLASSIFICADA
	00045	23,30	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO - lance por preço unitário
Governo Municipal de Ponta de Pedras Licitação : pregão nº 26/2015
SECRETARIA

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	28,00	CLASSIFICADA
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	9,50	CLASSIFICADA
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	4,00	CLASSIFICADA
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	8,00	CLASSIFICADA
	00079	0,00	-----
	00080	13,00	CLASSIFICADA
	00081	9,50	CLASSIFICADA
	00082	0,00	-----
	00083	14,00	CLASSIFICADA
	00084	13,50	CLASSIFICADA
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----
	00088	0,00	-----
	00089	15,50	CLASSIFICADA
	00090	0,00	-----
	00091	34,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO - lance por preço unitário
Governo Municipal de Ponta de Pedras Licitação : pregão nº 26/2015
SECRETARIA

Pag.: 3

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	3,50	CLASSIFICADA
	00097	0,00	-----
	00098	0,00	-----
	00099	4,00	CLASSIFICADA
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	0,00	-----
	00123	0,00	-----
	00124	0,00	-----
	00125	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Ponta de Pedras Licitação : pregão nº 26/2015
SECRETARIA

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-26-031174	TOMADA (1)2P+T 10A 127V					500,00
	S. R. MONTEIRO - ME		5,500	4,500	0,000	4,500	2.250,00
00002	BC-26-031175	TOMADA (1)2P+T 10A 127V C/1 INTERRUPTOR SIMPLES					300,00
	S. R. MONTEIRO - ME		9,000	0,000	0,000	9,000	2.700,00
00005	BC-26-031178	TOMADA (1) 2P+T 20A 127V					500,00
	S. R. MONTEIRO - ME		5,000	3,000	0,000	3,000	1.500,00
00008	BC-26-031181	TOMADA(1)2P+T 20A 127V C/3 INTERRUPTORES SIMPLES					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		9,000	7,500	0,000	7,500	1.125,00
00020	BC-26-031193	ADAPTADOR C/4 TOMADAS 2P+T					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		5,800	4,300	0,000	4,300	645,00
00023	BC-26-031196	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 50M					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		2,000	1,000	0,000	1,000	150,00
00024	BC-26-031197	CABO FLEXÍVEL 4MM 50M					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		2,000	1,500	0,000	1,500	225,00
00025	BC-26-031198	CABO FLEXÍVEL 6MM 50M					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		2,500	2,000	0,000	2,000	300,00
00026	BC-26-031199	CABO FLEXÍVEL 10MM 50M					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		6,500	5,000	0,000	5,000	750,00
00030	BC-26-031203	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP P/4 DISJUNTORES					100,00
	S. R. MONTEIRO - ME		29,300	28,000	0,000	28,000	2.800,00
00031	BC-26-031205	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP TOMADA + DISJUNTOR					100,00
	S. R. MONTEIRO - ME		37,800	36,000	0,000	36,000	3.600,00
00039	BC-26-031213	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		2,200	1,300	0,000	1,300	195,00
00040	BC-26-031214	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		3,000	2,300	0,000	2,300	345,00
00042	BC-26-031216	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 25MM					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		2,700	2,000	0,000	2,000	300,00
00043	BC-26-031217	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 32MM					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		3,200	2,500	0,000	2,500	375,00
00044	BC-26-008578	DISJUNTOR BIPOLAR 20A					80,00
	S. R. MONTEIRO - ME		21,000	19,000	0,000	19,000	1.520,00
00045	BC-26-031219	DISJUNTPR BIPOLAR 25A					80,00
	S. R. MONTEIRO - ME		23,300	22,000	0,000	22,000	1.760,00
00050	BC-26-031222	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A					50,00
	S. R. MONTEIRO - ME		28,000	26,000	0,000	26,000	1.300,00
00063	BC-26-031235	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL. 3M					150,00
	S. R. MONTEIRO - ME		9,500	8,000	0,000	8,000	1.200,00
00074	BC-99-004842	FITA ISOLANTE 19MMX20M					50,00
	S. R. MONTEIRO - ME		4,000	2,400	0,000	2,400	120,00
00078	BC-26-031249	INTERRUPTOR 4X2 SIMPLES - VERTICAL					300,00



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 26/2015

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		S. R. MONTEIRO - ME	8,000	6,800	0,000	6,800	2.040,00
00080	BC-26-031251	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL					300,00
		S. R. MONTEIRO - ME	13,000	10,000	0,000	10,000	3.000,00
00081	BC-26-031252	INTERRUPTOR TRIPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL					200,00
		S. R. MONTEIRO - ME	9,500	6,500	0,000	6,500	1.300,00
00083	BC-26-031254	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 15W BRANCA 127V					500,00
		S. R. MONTEIRO - ME	14,000	11,000	0,000	11,000	5.500,00
00084	BC-26-031255	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 20W 127V					500,00
		S. R. MONTEIRO - ME	13,500	10,000	0,000	10,000	5.000,00
00089	BC-26-031260	LÂMPADA FLUORESCENTE U3 25W BRANCA 127V					500,00
		S. R. MONTEIRO - ME	15,500	12,000	0,000	12,000	6.000,00
00091	BC-26-031262	LÂMPADA LED BULBO 5W BRANCA BIVOLT					300,00
		S. R. MONTEIRO - ME	34,000	30,000	0,000	30,000	9.000,00
00096	BC-26-031267	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.					150,00
		S. R. MONTEIRO - ME	3,500	1,000	0,000	1,000	150,00
00099	BC-26-031270	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.					150,00
		S. R. MONTEIRO - ME	4,000	1,500	0,000	1,500	225,00



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 26/2015

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
S. R. MONTEIRO - ME						
- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00001	TOMADA (1)2P+T 10A 127V	UNIDADE	ILIUNI	200,0000	4,500	900,00 Vencedor
00002	TOMADA (1)2P+T 10A 127V C/1 INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	120,0000	9,000	1.080,00 Vencedor
00005	TOMADA (1) 2P+T 20A 127V	UNIDADE	ILIUNI	200,0000	3,000	600,00 Vencedor
00008	TOMADA(1)2P+T 20A 127V C/3 INTERRUPTORES SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	60,0000	7,500	450,00 Vencedor
00020	ADAPTADOR C/4 TOMADAS 2P+T	UNIDADE	ILIUNI	60,0000	4,300	258,00 Vencedor
00023	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	60,0000	1,000	60,00 Vencedor
00024	CABO FLEXÍVEL 4MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	60,0000	1,500	90,00 Vencedor
00025	CABO FLEXÍVEL 6MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	60,0000	2,000	120,00 Vencedor
00026	CABO FLEXÍVEL 10MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	60,0000	5,000	300,00 Vencedor
00030	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP P/4 DISJUNTORES	UNIDADE	ELETROMAR	40,0000	28,000	1.120,00 Vencedor
00031	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP TOMADA + DISJUNTOR	UNIDADE	ELETROMAR	40,0000	36,000	1.440,00 Vencedor
00039	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	60,0000	1,300	78,00 Vencedor
00040	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	60,0000	2,300	138,00 Vencedor
00042	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	TIGRE	60,0000	2,000	120,00 Vencedor
00043	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	TIGRE	60,0000	2,500	150,00 Vencedor
00044	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	32,0000	19,000	608,00 Vencedor
00045	DISJUNTPR BIPOLAR 25A	UNIDADE	STECK	32,0000	22,000	704,00 Vencedor
00050	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	20,0000	26,000	520,00 Vencedor
00063	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL. 3M	UNIDADE	TIGRE	60,0000	8,000	480,00 Vencedor
00074	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UNIDADE	BRASFORT	20,0000	2,400	48,00 Vencedor
00078	INTERRUPTOR 4X2 SIMPLES - VERTICAL	UNIDADE	ILUNI	120,0000	6,800	816,00 Vencedor
00080	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	120,0000	10,000	1.200,00 Vencedor
00081	INTERRUPTOR TRIPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	80,0000	6,500	520,00 Vencedor
00083	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 15W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	200,0000	11,000	2.200,00 Vencedor
00084	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 20W 127V	UNIDADE	GOLDEN	200,0000	10,000	2.000,00 Vencedor
00089	LÂMPADA FLUORESCENTE U3 25W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	200,0000	12,000	2.400,00 Vencedor
00091	LÂMPADA LED BULBO 5W BRANCA BIVOLT	UNIDADE	EMPA LUX	120,0000	30,000	3.600,00 Vencedor
00096	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	60,0000	1,000	60,00 Vencedor
00099	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	60,0000	1,500	90,00 Vencedor
Total da dotação :						22.150,00
- DOTAÇÃO : 2.040 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00001	TOMADA (1)2P+T 10A 127V	UNIDADE	ILIUNI	100,0000	4,500	450,00 Vencedor
00002	TOMADA (1)2P+T 10A 127V C/1 INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	60,0000	9,000	540,00 Vencedor
00005	TOMADA (1) 2P+T 20A 127V	UNIDADE	ILIUNI	100,0000	3,000	300,00 Vencedor
00008	TOMADA(1)2P+T 20A 127V C/3 INTERRUPTORES SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	30,0000	7,500	225,00 Vencedor
00020	ADAPTADOR C/4 TOMADAS 2P+T	UNIDADE	ILIUNI	30,0000	4,300	129,00 Vencedor
00023	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	30,0000	1,000	30,00 Vencedor
00024	CABO FLEXÍVEL 4MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	30,0000	1,500	45,00 Vencedor
00025	CABO FLEXÍVEL 6MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	30,0000	2,000	60,00 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 26/2015

Pag.: 7

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00026	CABO FLEXÍVEL 10MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	30,0000	5,000	150,00 Vencedor
00030	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP P/4 DISJUNTORES	UNIDADE	ELETROMAR	20,0000	28,000	560,00 Vencedor
00031	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP TOMADA + DISJUNTOR	UNIDADE	ELETROMAR	20,0000	36,000	720,00 Vencedor
00039	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	30,0000	1,300	39,00 Vencedor
00040	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	30,0000	2,300	69,00 Vencedor
00042	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	TIGRE	30,0000	2,000	60,00 Vencedor
00043	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	TIGRE	30,0000	2,500	75,00 Vencedor
00044	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	16,0000	19,000	304,00 Vencedor
00045	DISJUNTPR BIPOLAR 25A	UNIDADE	STECK	16,0000	22,000	352,00 Vencedor
00050	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	10,0000	26,000	260,00 Vencedor
00063	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL. 3M	UNIDADE	TIGRE	30,0000	8,000	240,00 Vencedor
00074	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UNIDADE	BRASFORT	10,0000	2,400	24,00 Vencedor
00078	INTERRUPTOR 4X2 SIMPLES - VERTICAL	UNIDADE	ILUNI	60,0000	6,800	408,00 Vencedor
00080	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	60,0000	10,000	600,00 Vencedor
00081	INTERRUPTOR TRIPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	40,0000	6,500	260,00 Vencedor
00083	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 15W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	100,0000	11,000	1.100,00 Vencedor
00084	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 20W 127V	UNIDADE	GOLDEN	100,0000	10,000	1.000,00 Vencedor
00089	LÂMPADA FLUORESCENTE U3 25W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	100,0000	12,000	1.200,00 Vencedor
00091	LÂMPADA LED BULBO 5W BRANCA BIVOLT	UNIDADE	EMPA LUX	60,0000	30,000	1.800,00 Vencedor
00096	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	30,0000	1,000	30,00 Vencedor
00099	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	30,0000	1,500	45,00 Vencedor
Total da dotação :						11.075,00
- DOTAÇÃO : 2.051 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00001	TOMADA (1)2P+T 10A 127V	UNIDADE	ILIUNI	130,0000	4,500	585,00 Vencedor
00002	TOMADA (1)2P+T 10A 127V C/1 INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	78,0000	9,000	702,00 Vencedor
00005	TOMADA (1) 2P+T 20A 127V	UNIDADE	ILIUNI	130,0000	3,000	390,00 Vencedor
00008	TOMADA(1)2P+T 20A 127V C/3 INTERRUPTORES SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	39,0000	7,500	292,50 Vencedor
00020	ADAPTADOR C/4 TOMADAS 2P+T	UNIDADE	ILIUNI	39,0000	4,300	167,70 Vencedor
00023	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	39,0000	1,000	39,00 Vencedor
00024	CABO FLEXÍVEL 4MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	39,0000	1,500	58,50 Vencedor
00025	CABO FLEXÍVEL 6MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	39,0000	2,000	78,00 Vencedor
00026	CABO FLEXÍVEL 10MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	39,0000	5,000	195,00 Vencedor
00030	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP P/4 DISJUNTORES	UNIDADE	ELETROMAR	26,0000	28,000	728,00 Vencedor
00031	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP TOMADA + DISJUNTOR	UNIDADE	ELETROMAR	26,0000	36,000	936,00 Vencedor
00039	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	39,0000	1,300	50,70 Vencedor
00040	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	39,0000	2,300	89,70 Vencedor
00042	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	TIGRE	39,0000	2,000	78,00 Vencedor
00043	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	TIGRE	39,0000	2,500	97,50 Vencedor
00044	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	20,0000	19,000	380,00 Vencedor
00045	DISJUNTPR BIPOLAR 25A	UNIDADE	STECK	20,0000	22,000	440,00 Vencedor
00050	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	13,0000	26,000	338,00 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 26/2015

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00063	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL. 3M	UNIDADE	TIGRE	39,0000	8,000	312,00 Vencedor
00074	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UNIDADE	BRASFORT	13,0000	2,400	31,20 Vencedor
00078	INTERRUPTOR 4X2 SIMPLES - VERTICAL	UNIDADE	ILUNI	78,0000	6,800	530,40 Vencedor
00080	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	78,0000	10,000	780,00 Vencedor
00081	INTERRUPTOR TRIPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	52,0000	6,500	338,00 Vencedor
00083	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 15W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	130,0000	11,000	1.430,00 Vencedor
00084	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 20W 127V	UNIDADE	GOLDEN	130,0000	10,000	1.300,00 Vencedor
00089	LÂMPADA FLUORESCENTE U3 25W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	130,0000	12,000	1.560,00 Vencedor
00091	LÂMPADA LED BULBO 5W BRANCA BIVOLT	UNIDADE	EMPA LUX	78,0000	30,000	2.340,00 Vencedor
00096	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	39,0000	1,000	39,00 Vencedor
00099	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	39,0000	1,500	58,50 Vencedor
Total da dotação :						14.364,70
- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00001	TOMADA (1)2P+T 10A 127V	UNIDADE	ILIUNI	25,0000	4,500	112,50 Vencedor
00002	TOMADA (1)2P+T 10A 127V C/1 INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	15,0000	9,000	135,00 Vencedor
00005	TOMADA (1) 2P+T 20A 127V	UNIDADE	ILIUNI	25,0000	3,000	75,00 Vencedor
00008	TOMADA(1)2P+T 20A 127V C/3 INTERRUPTORES SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	8,0000	7,500	60,00 Vencedor
00020	ADAPTADOR C/4 TOMADAS 2P+T	UNIDADE	ILIUNI	8,0000	4,300	34,40 Vencedor
00023	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	8,0000	1,000	8,00 Vencedor
00024	CABO FLEXÍVEL 4MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	8,0000	1,500	12,00 Vencedor
00025	CABO FLEXÍVEL 6MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	8,0000	2,000	16,00 Vencedor
00026	CABO FLEXÍVEL 10MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	8,0000	5,000	40,00 Vencedor
00030	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP P/4 DISJUNTORES	UNIDADE	ELETROMAR	5,0000	28,000	140,00 Vencedor
00031	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP TOMADA + DISJUNTOR	UNIDADE	ELETROMAR	5,0000	36,000	180,00 Vencedor
00039	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	8,0000	1,300	10,40 Vencedor
00040	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	8,0000	2,300	18,40 Vencedor
00042	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	TIGRE	8,0000	2,000	16,00 Vencedor
00043	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	TIGRE	8,0000	2,500	20,00 Vencedor
00044	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	4,0000	19,000	76,00 Vencedor
00045	DISJUNTPR BIPOLAR 25A	UNIDADE	STECK	4,0000	22,000	88,00 Vencedor
00050	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	3,0000	26,000	78,00 Vencedor
00063	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL. 3M	UNIDADE	TIGRE	8,0000	8,000	64,00 Vencedor
00074	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UNIDADE	BRASFORT	3,0000	2,400	7,20 Vencedor
00078	INTERRUPTOR 4X2 SIMPLES - VERTICAL	UNIDADE	ILUNI	15,0000	6,800	102,00 Vencedor
00080	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	15,0000	10,000	150,00 Vencedor
00081	INTERRUPTOR TRIPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	10,0000	6,500	65,00 Vencedor
00083	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 15W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	25,0000	11,000	275,00 Vencedor
00084	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 20W 127V	UNIDADE	GOLDEN	25,0000	10,000	250,00 Vencedor
00089	LÂMPADA FLUORESCENTE U3 25W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	25,0000	12,000	300,00 Vencedor
00091	LÂMPADA LED BULBO 5W BRANCA BIVOLT	UNIDADE	EMPA LUX	15,0000	30,000	450,00 Vencedor
00096	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	8,0000	1,000	8,00 Vencedor
00099	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	8,0000	1,500	12,00 Vencedor
Total da dotação :						2.802,90



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 26/2015

Pag.: 9

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.075 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00001	TOMADA (1)2P+T 10A 127V	UNIDADE	ILIUNI	25,0000	4,500	112,50 Vencedor
00002	TOMADA (1)2P+T 10A 127V C/1 INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	15,0000	9,000	135,00 Vencedor
00005	TOMADA (1) 2P+T 20A 127V	UNIDADE	ILIUNI	25,0000	3,000	75,00 Vencedor
00008	TOMADA(1)2P+T 20A 127V C/3 INTERRUPTORES SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	7,0000	7,500	52,50 Vencedor
00020	ADAPTADOR C/4 TOMADAS 2P+T	UNIDADE	ILIUNI	7,0000	4,300	30,10 Vencedor
00023	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	7,0000	1,000	7,00 Vencedor
00024	CABO FLEXÍVEL 4MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	7,0000	1,500	10,50 Vencedor
00025	CABO FLEXÍVEL 6MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	7,0000	2,000	14,00 Vencedor
00026	CABO FLEXÍVEL 10MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	7,0000	5,000	35,00 Vencedor
00030	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP P/4 DISJUNTORES	UNIDADE	ELETROMAR	5,0000	28,000	140,00 Vencedor
00031	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP TOMADA + DISJUNTOR	UNIDADE	ELETROMAR	5,0000	36,000	180,00 Vencedor
00039	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	7,0000	1,300	9,10 Vencedor
00040	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	7,0000	2,300	16,10 Vencedor
00042	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	TIGRE	7,0000	2,000	14,00 Vencedor
00043	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	TIGRE	7,0000	2,500	17,50 Vencedor
00044	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	4,0000	19,000	76,00 Vencedor
00045	DISJUNTPR BIPOLAR 25A	UNIDADE	STECK	4,0000	22,000	88,00 Vencedor
00050	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	2,0000	26,000	52,00 Vencedor
00063	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL. 3M	UNIDADE	TIGRE	7,0000	8,000	56,00 Vencedor
00074	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UNIDADE	BRASFORT	2,0000	2,400	4,80 Vencedor
00078	INTERRUPTOR 4X2 SIMPLES - VERTICAL	UNIDADE	ILUNI	15,0000	6,800	102,00 Vencedor
00080	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	15,0000	10,000	150,00 Vencedor
00081	INTERRUPTOR TRIPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	10,0000	6,500	65,00 Vencedor
00083	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 15W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	25,0000	11,000	275,00 Vencedor
00084	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 20W 127V	UNIDADE	GOLDEN	25,0000	10,000	250,00 Vencedor
00089	LÂMPADA FLUORESCENTE U3 25W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	25,0000	12,000	300,00 Vencedor
00091	LÂMPADA LED BULBO 5W BRANCA BIVOLT	UNIDADE	EMPA LUX	15,0000	30,000	450,00 Vencedor
00096	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	7,0000	1,000	7,00 Vencedor
00099	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	7,0000	1,500	10,50 Vencedor
Total da dotação :						2.734,60
- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00001	TOMADA (1)2P+T 10A 127V	UNIDADE	ILIUNI	20,0000	4,500	90,00 Vencedor
00002	TOMADA (1)2P+T 10A 127V C/1 INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	12,0000	9,000	108,00 Vencedor
00005	TOMADA (1) 2P+T 20A 127V	UNIDADE	ILIUNI	20,0000	3,000	60,00 Vencedor
00008	TOMADA(1)2P+T 20A 127V C/3 INTERRUPTORES SIMPLES	UNIDADE	ILIUNI	6,0000	7,500	45,00 Vencedor
00020	ADAPTADOR C/4 TOMADAS 2P+T	UNIDADE	ILIUNI	6,0000	4,300	25,80 Vencedor
00023	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	6,0000	1,000	6,00 Vencedor
00024	CABO FLEXÍVEL 4MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	6,0000	1,500	9,00 Vencedor
00025	CABO FLEXÍVEL 6MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	6,0000	2,000	12,00 Vencedor
00026	CABO FLEXÍVEL 10MM 50M	UNIDADE	CONDULAR	6,0000	5,000	30,00 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 26/2015

Pag.: 10

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00030	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP P/4 DISJUNTORES	UNIDADE	ELETROMAR	4,0000	28,000	112,00 Vencedor
00031	CAIXA ELETRICA CONDULETE TOP TOMADA + DISJUNTOR	UNIDADE	ELETROMAR	4,0000	36,000	144,00 Vencedor
00039	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	6,0000	1,300	7,80 Vencedor
00040	CURVA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	6,0000	2,300	13,80 Vencedor
00042	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	TIGRE	6,0000	2,000	12,00 Vencedor
00043	CURVA 90 ELETRODUTO SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	TIGRE	6,0000	2,500	15,00 Vencedor
00044	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	4,0000	19,000	76,00 Vencedor
00045	DISJUNTPR BIPOLAR 25A	UNIDADE	STECK	4,0000	22,000	88,00 Vencedor
00050	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	UNIDADE	STECK	2,0000	26,000	52,00 Vencedor
00063	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL. 3M	UNIDADE	TIGRE	6,0000	8,000	48,00 Vencedor
00074	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UNIDADE	BRASFORT	2,0000	2,400	4,80 Vencedor
00078	INTERRUPTOR 4X2 SIMPLES - VERTICAL	UNIDADE	ILUNI	12,0000	6,800	81,60 Vencedor
00080	INTERRUPTOR DUPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	12,0000	10,000	120,00 Vencedor
00081	INTERRUPTOR TRIPLO 4X2 SIMPLES - HORIZONTAL	UNIDADE	ILUNI	8,0000	6,500	52,00 Vencedor
00083	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 15W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	20,0000	11,000	220,00 Vencedor
00084	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 20W 127V	UNIDADE	GOLDEN	20,0000	10,000	200,00 Vencedor
00089	LÂMPADA FLUORESCENTE U3 25W BRANCA 127V	UNIDADE	GOLDEN	20,0000	12,000	240,00 Vencedor
00091	LÂMPADA LED BULBO 5W BRANCA BIVOLT	UNIDADE	EMPA LUX	12,0000	30,000	360,00 Vencedor
00096	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 POL.	UNIDADE	TIGRE	6,0000	1,000	6,00 Vencedor
00099	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL.	UNIDADE	TIGRE	6,0000	1,500	9,00 Vencedor
Total da dotação :						2.247,80
Total dos itens :						55.375,00
Total geral :						55.375,00